

ROMÂNIA
JUDEȚUL TIMIȘ
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GIROC

HOTĂRÂREA NR.81
DIN DATA DE 30.06.2022

privind scoaterea din funcțiune și casarea unor obiecte de inventar din patrimoniul Comunei Giroc

Consiliul local al comunei Giroc,

Având în vedere:

- Raportul de specialitate nr. 28.949/22.06.2022 precum și referatul de aprobare al primarului comunei Giroc nr. 28.942/22.06.2022,
- Legea nr. 15/1994 privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale și necorporale, cu modificările și completările ulterioare, Normele metodologice de aplicare a Legii nr. 15/1994
- HG nr. 841/1995 privind procedurile de transmitere fără plată și de valorificare a bunurilor aparținând instituțiilor publice, cu modificările și completările ulterioare
- OG nr. 112/2000 pentru reglementarea procesului de scoatere din funcțiune, casare și valorificare a activelor corporale care alcătuiesc domeniul public al statului și al unităților administrativ-teritoriale, cu modificările și completările ulterioare
- HG 2139/2004 pentru aprobarea Catalogului privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe
- Legea nr. 82/1991, legea contabilității, republicată, cu modificările și completările ulterioare
- Ordinul nr. 2.861/2009, pentru aprobarea **normelor** privind organizarea și efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor și capitalurilor proprii
- HG nr. 1031/1999, pentru aprobarea Normelor metodologice privind înregistrarea în contabilitate a bunurilor care alcătuiesc domeniul public al statului și al unităților administrativ-teritoriale;
- OMFP nr. 3512/2008, privind documentele financiare și contabile;
- OMFP nr.1917/2005 - pentru aprobarea Normelor metodologice privind organizarea și conducerea contabilității instituțiilor publice, planul de conturi pentru instituții publice și a instrucțiunilor de aplicare a acestuia

În conformitate cu prevederile art. 129, alin. 1, alin. 2, lit. c, alin. 14, art. 136, alin.1, 2 și 8, art. 139, alin. 1, art. 196, alin. 1, lit.a, din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ:

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1 Se aprobă scoaterea din funcțiune și casarea unor obiecte de inventar din patrimoniul Comunei Giroc, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Biroul Financiar – Contabilitate și comisia pentru casare.

Art. 3 Prezenta se comunică:

- Instituției Prefectului județul Timiș;
- Primarului Comunei Giroc;
- Biroului Financiar - Contabilitate;
- Publică prin afisare.

**Președinte de ședință
Consilier local,
KREIN MIHAELA -LAURA**



**Contrasemnează
Secretarul General al Comunei Giroc
Andreea - Carmina Mateia**

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 16 voturi "pentru" din 16 voturi valabil exprimat

Nr. 28.940/22.06.2022

APROBAT,
PRIMAR
IOSIF IONEL TOMA



PROCES - VERBAL DE SCOATERE DIN UZ A OBIECTELOR DE INVENTAR

Comisia constituită în baza dispoziției nr. 310/22.06.2022, propunem scoaterea din uz a următoarelor obiecte de inventar (aflate la arhivă) care prezintă un grad mare de uzură fizică, urmând a fi actualizat inventarul comunei Giroc.

Nr. crt.	Denumirea produsului	Unitatea de măsură	Cantitate	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare (lei)
1	Birou cu fișet	buc	9	30015-30023	336.65	3029.85
2	Birou cu rafturi	buc	1	30024	357.50	357.50
3	Birou pe colț	buc	3	30025-30027	992.00	2976.00
4	Birou pe colț cu fișet	buc	4	30028-30031	668.60	2674.40
5	Birou pe colț cu fișet	buc	8	30032-30039	750.00	6000.00
6	Birou simplu	buc	3	30040-30042	247.52	742.56
7	Cuier cu oglindă	buc	1	30066	322.61	322.61
8	Dulap cu 6 uși	buc	2	30069-30070	700.00	1400.00
9	Dulap înalt	buc	3	30071-30073	450.00	1350.00
10	Dulap înalt îngust	buc	1	30074	400.00	400.00
11	Dulap lemn 2 uși	buc	3	30075-30077	1200.00	3600.00
12	Dulap lemn 2 uși	buc	3	30078-30080	450.00	1350.00
13	Dulap lemn îngust	buc	5	30081-30085	88.71	443.55
14	Dulap lemn mare	buc	11	30086-30096	554.18	6095.98
15	Dulap lemn mic	buc	4	30097-30100	299.29	1197.16
16	Dulap mic	buc	7	30111-30117	280.00	1960.00
17	Masă calculator	buc	5	30131-	149.98	749.90

				30135		
18	Masă consiliu ovală	buc	1	30136	660.00	660.00
19	Masă cu fișet	buc	1	30138	172.09	172.09
20	Masă rotundă	buc	1	30142	149.99	149.99
21	Mașină electrică de scris	buc	1	30145	73.75	73.75
22	Măsuță cafea	buc	3	30147-30149	259.00	777.00
23	Raft 5 polițe	buc	2	30160-30161	357.50	715.00
24	Raft 5 polițe	buc	1	30162	175.00	175.00
25	Scaun birou	buc	18	30163-30180	642.60	11566.80
26	Scaun ergonomic	buc	4	30181-30184	248.00	992.00
27	Scaun ergonomic	buc	4	30185-30188	199.00	796.00
28	Bănci școlare	buc	15	30220-30234	260.00	3900.00
29	Bănci curte	buc	2	30218-30219	211.80	423.60
30	Dulap special-dulap mic	buc	1	30264	171.59	171.59
31	Scaune școlare	buc	30	30268-30297	36.66	1099.80
32	Tastatură + mouse	buc	15	20375-20389	290.00	4350.00
33	Ups	buc	11	20390-20401	1277.99	14057.89
34	Polycarbonat	buc	2	20372-20373	538.58	1077.16
35	Drapel	buc	1	20376	700.00	700.00
36	Drapel	buc	17	20377-20393	175.00	2975.00
37	Drapel	buc	1	20394	900.00	900.00
38	Drapel	buc	13	20395-20407	175.00	2275.00
39	Tablă magnetică	buc	20	20415-20434	355.00	7100.00
40	Rampe pentru limitarea vitezei	buc	176	20550	404.60	71209.60
41	Rampe pentru limitarea vitezei	buc	216	20551	107.10	23133.60
42	Bol	buc	6	71126	3.20	19.21
43	Bol	buc	6	71127	4.39	26.35
44	Bol	buc	6	71128	6.40	38.41

45	Bol	buc	100	71129	7.47	747.32
46	Cana lapte	buc	100	71131	6.40	640.22
47	Carpet tape	buc	1	71132	30.37	30.37
48	Casetiera 600*400*460 ulm	buc	1	71134	535.50	535.50
49	Casetiera 600x400x460	buc	6	71135	299.88	1799.28
50	Cearceaf cu elastic	buc	90	71136	18.91	1701.82
51	Cearceaf impermeabil	buc	90	71137	49.00	4410.38
52	Cos birou	buc	6	71139	5.42	32.51
53	Cos gunoi lemn cu acoperis	buc	10	71140	380.80	3808.00
54	Farfurie adanca	buc	100	71151	6.09	609.28
55	Farfurie portelan	buc	100	71152	5.56	555.73
56	Husa pilota	buc	90	71154	23.09	2077.74
57	Lingura	buc	9	71162	31.78	286.00
58	Oala inox	buc	4	71165	106.98	427.92
59	Olita copii	buc	10	71166	8.54	85.44
60	Polonic	buc	5	71169	21.34	106.70
61	Stergator	buc	4	71179	33.90	135.61
62	Stingator c02	buc	3	71180	190.40	571.20
63	Stingator c02	buc	7	71181	243.95	1707.65
64	Stingator cu pulbere	buc	35	71182	92.82	3248.70
65	Tava cu manere	buc	10	71186	10.69	106.86
66	Telefon mobil birou panasonic	buc	2	71187	109.48	218.96
67	Tigaie adanca	buc	2	71188	70.61	141.21
68	Adaptor sd 8 gb	buc	1	71194	35.59	35.59
69	Adeziv	buc	1	71195	352.99	352.99
70	Adeziv cu pensula	buc	2	71196	30.09	60.17
71	Alfabetar	buc	4	71198	512.50	2050.00
72	Apelator telefonic vocal	buc	1	71204	216.00	216.00
73	Aplicare personalizare piept	buc	12	71205	12.50	150.00
74	Aplicare personalizare piept	buc	8	71206	24.80	198.40
75	Aplicare personalizare spate	buc	12	71207	24.80	297.60
76	Arc discovery 100 rosu	buc	2	71209	63.55	127.09

77	Arsiton	buc	1	71210	375.00	375.00
78	Artengo 700 yellow x1	buc	20	71211	2.64	52.80
79	Artengo fb 800 x 6 orange	buc	3	71212	3.54	10.63
80	Artengo fb 800 x 6 white	buc	3	71213	3.54	10.63
81	B300 s5	buc	10	71219	36.27	362.72
82	B300 s6	buc	10	71220	36.27	362.72
83	B300 s7	buc	10	71221	36.27	362.72
84	Baston reflectorizant	buc	1	71226	86.80	86.80
85	Baston telesc cu port baston	buc	4	71227	172.00	688.00
86	Beteala	buc	2	71228	3.29	6.57
87	Beteala	buc	10	71229	3.29	32.86
88	Beteala	buc	3	71230	3.99	11.98
89	Beteala	buc	1	71231	4.98	4.98
90	Beteala	buc	6	71232	4.98	29.90
91	Beteala	buc	2	71233	5.99	11.98
92	Beteala	buc	5	71234	8.99	44.95
93	Beteala	buc	2	71235	10.00	19.99
94	Blat	buc	4	71238	90.94	363.75
95	Blender	buc	2	71239	131.53	263.06
96	Blender	buc	3	71240	235.28	705.84
97	Bocanci caramb inalt	buc	4	71241	235.60	942.40
98	Bol	buc	5	71243	2.67	13.33
99	Bol	buc	15	71244	2.67	40.01
100	Bol	buc	5	71245	2.67	13.34
101	Bol	buc	5	71246	2.88	14.38
102	Bol	buc	5	71247	2.88	14.40
103	Bol	buc	15	71248	3.30	49.48
104	Bol	buc	100	71249	3.41	341.00
105	Bol	buc	5	71250	4.05	20.27
106	Bol	buc	20	71251	4.06	81.20
107	Bol	buc	10	71252	4.34	43.44
108	Bol	buc	10	71253	5.99	59.88
109	Bol	buc	20	71254	6.41	128.17
110	Bol	buc	9	71255	7.73	69.55
111	Bol	buc	1	71256	7.99	7.99
112	Camasa	buc	29	71268	84.32	2445.28
113	Camasa	buc	32	71269	87.60	2803.20
114	Cana grad multimix	buc	1	71281	7.99	7.99
115	Cana gradata	buc	2	71282	7.00	13.99

116	Cana lapte	buc	150	71283	4.05	608.22
117	Cana lapte	buc	100	71284	4.63	463.20
118	Cantar	buc	1	71286	22.32	22.32
119	Cantar	buc	1	71287	89.99	89.99
120	Cantar	buc	1	71288	162.60	162.60
121	CANTAR	buc	2	71289	193.44	386.88
122	Capac gastro	buc	5	71290	42.79	213.95
123	Capac gastro	buc	6	71291	42.79	256.75
124	Capac gastro	buc	4	71292	69.54	278.16
125	Capac gastro	buc	1	71293	85.60	85.60
126	Capac gastro	buc	4	71294	96.29	385.14
127	Carafa	buc	6	71295	9.62	57.72
128	Carafa	buc	4	71296	9.62	38.49
129	Carafa	buc	14	71297	10.92	152.88
130	Carafa	buc	20	71298	11.76	235.10
131	Carcasa case spire	buc	6	71299	121.20	727.20
132	Carlige plastic	buc	1	71301	6.99	6.99
133	Cascheta	buc	4	71302	198.40	793.60
134	Caserola	buc	4	71303	32.10	128.38
135	Castron	buc	2	71306	4.00	7.99
136	Catedra	buc	2	71307	441.44	882.88
137	Catedra	buc	4	71308	450.00	1800.00
138	Catedra	buc	1	71309	650.10	650.10
139	Cearceaf pat cu elastic	buc	90	71311	11.36	1022.52
140	Centura cordura cu prindere in 3 puncte	buc	4	71315	68.20	272.80
141	Centura piele	buc	8	71316	48.00	384.00
142	Cerc 85cm	buc	10	71317	26.27	262.69
143	Ciocan pt carne	buc	1	71318	6.41	6.41
144	Ciocan pt carne	buc	1	71319	6.90	6.90
145	Ciucuri baiat	buc	30	71320	40.00	1200.00
146	Ciucuri baiat	buc	16	71321	60.00	960.00
147	Cleste inox prajituri	buc	8	71322	7.48	59.87
148	Coaching board	buc	1	71323	45.36	45.36
149	Coafe	buc	4	71324	31.00	124.00
150	Cos	buc	1	71327	45.88	45.88
151	Cos	buc	1	71328	61.08	61.08
152	Cos birou	buc	4	71329	15.50	62.00
153	Cosulet oval	buc	5	71337	6.41	32.05
154	Cratita gastro	buc	1	71341	235.29	235.29
155	Cratita gastro	buc	2	71342	406.49	812.98
156	Cratita gastro	buc	2	71343	406.50	812.99

157	Cratita gastro	buc	1	71344	449.90	449.90
158	Cratita inox	buc	1	71345	532.16	532.16
159	Cravata	buc	4	71346	45.00	180.00
160	Cravate	buc	2	71347	43.20	86.40
161	Cronometru onstart	buc	1	71348	90.81	90.81
162	Curatator	buc	2	71354	5.33	10.66
163	Cutie mingi tenis de masa	buc	1	71355	81.72	81.72
164	Cutit	buc	50	71356	1.70	84.94
165	Cutit	buc	6	71357	4.91	29.45
166	Cutit	buc	6	71358	5.96	35.74
167	Cutit	buc	1	71359	9.00	9.00
168	Cutit	buc	2	71360	9.60	19.20
169	Decoratii	buc	1	71363	7.49	7.49
170	Decoratii	buc	2	71364	7.99	15.98
171	Decoratii	buc	1	71365	10.99	10.99
172	Decoratii	buc	2	71366	13.00	25.99
173	Dozator	buc	2	71372	4.63	9.25
174	Draperie	M	37.3	71381	30.00	1119.00
175	Dvd player	buc	3	71402	160.38	481.15
176	Farfurie	buc	100	71408	3.73	372.87
177	Farfurie	buc	50	71409	3.73	186.62
178	Farfurie	buc	50	71410	4.49	224.44
179	Farfurie	buc	70	71411	4.59	321.16
180	Farfurie	buc	100	71412	4.59	459.05
181	Farfurie	buc	100	71413	5.80	579.60
182	Farfurie desert	buc	100	71414	5.41	541.20
183	Farfurie intinsa	buc	50	71415	4.59	229.40
184	Farfurie intinsa	buc	50	71416	6.49	324.26
185	Feliator	buc	1	71417	203.19	203.19
186	Fluier fox negru	buc	1	71419	27.18	27.18
187	Fluier gewa flageolet d	buc	9	71420	47.00	423.00
188	Fluturasi batminton yonex	buc	2	71421	36.27	72.54
189	Forma copt	buc	1	71422	34.99	34.99
190	Fular	buc	4	71427	42.00	168.00
191	Furculita	buc	50	71428	1.07	53.32
192	Furculita	buc	24	71429	2.21	52.99
193	G1 new domyos hoop 750	buc	10	71430	24.46	244.58
194	Garnisa	buc	13	71431	46.79	608.27
195	Garnisa	buc	1	71432	50.37	50.37
196	Garnisa jaluzele verticale	buc	7.34	71433	64.48	473.28

197	Garnise	buc	17	71434	25.00	425.00
198	Garnise	buc	42	71435	30.00	1260.00
199	Globuri	buc	3	71441	5.29	15.88
200	Globuri	buc	6	71442	5.99	35.94
201	Globuri	buc	4	71443	6.49	25.94
202	Globuri	buc	1	71444	7.49	7.49
203	Globuri	buc	6	71445	7.99	47.91
204	Globuri	buc	3	71446	7.99	23.96
205	Globuri	buc	4	71447	9.49	37.94
206	Globuri	buc	2	71448	9.49	18.98
207	Globuri	buc	8	71449	10.00	79.96
208	Globuri	buc	4	71450	10.99	43.95
209	Globuri	buc	2	71451	13.99	27.97
210	Globuri	buc	4	71452	13.99	55.95
211	Globuri	buc	2	71453	16.00	32.00
212	Halat	buc	2	71456	44.67	89.33
213	Halat	buc	4	71457	47.12	188.48
214	Halat	buc	5	71458	59.54	297.72
215	Halat	buc	11	71459	60.00	660.00
216	Halat	buc	2	71460	78.00	156.00
217	Halat	buc	8	71461	79.73	637.86
218	Icos furculita	buc	5	71468	1.81	9.05
219	Icos furculita	buc	10	71469	18.04	180.42
220	Imbracaminte pilota bebe	buc	90	71472	12.12	1090.80
221	Incarcator laptop	buc	1	71481	164.92	164.92
222	Incarcator laptop	buc	1	71482	225.68	225.68
223	Instalatie lumini	buc	7	71483	14.99	104.93
224	Instalatie lumini	buc	2	71484	42.99	85.98
225	Joc buboo	buc	2	71489	39.60	79.20
226	Joc de aruncare cu cercuri	buc	2	71490	30.00	60.00
227	Joc numaratoarea cu discuri	buc	1	71491	76.80	76.80
228	Joc tangram	buc	2	71492	26.16	52.32
229	Joc trusa logi	buc	2	71493	48.00	96.00
230	Joc zarurile cu povesti	buc	2	71494	45.60	91.20
231	Jump rope essential	buc	20	71495	6.27	125.45
232	Kit soft archery 2	buc	2	71496	154.45	308.90
233	Lingura	buc	50	71510	1.07	53.32
234	Lingura	buc	100	71511	1.63	163.20
235	Lingura	buc	5	71512	1.81	9.05
236	Lingura	buc	24	71513	2.18	52.42
237	Lingura	buc	10	71514	5.33	53.33

238	Lingura	buc	8	71515	12.58	100.61
239	Lingura	buc	3	71516	13.90	41.70
240	Lingura	buc	6	71517	13.91	83.43
241	Lingura	buc	10	71518	18.04	180.42
242	Lingurita inox	buc	50	71519	0.86	42.78
243	Lingurita inox	buc	100	71520	1.44	144.00
244	Lingurita inox	buc	24	71521	1.79	42.91
245	Mouse	buc	7	71562	14.40	100.80
246	Mouse	buc	1	71563	14.88	14.88
247	Mouse	buc	1	71564	32.24	32.24
248	Mouse	buc	1	71565	83.79	83.79
249	Mouse	buc	4	71566	102.60	410.40
250	Oala	buc	3	71570	181.80	545.39
251	Oala	buc	4	71571	181.80	727.19
252	Oala	buc	4	71572	224.59	898.36
253	Oala	buc	3	71573	427.90	1283.70
254	Oala	buc	1	71574	566.99	566.99
255	Olite	buc	60	71577	8.54	512.62
256	Pahare	buc	5	71578	19.19	95.94
257	Paleta	buc	1	71579	8.54	8.54
258	Panou	buc	20	71580	115.00	2300.00
259	Panou pluta	buc	1	71581	62.00	62.00
260	Panou pluta	buc	2	71582	68.20	136.40
261	Panou pluta	buc	2	71583	150.00	300.00
262	Panou pluta	buc	4	71584	155.00	620.00
263	Panou pluta	buc	2	71585	276.52	553.04
264	Perdea	M	150.5	71593	25.00	3762.50
265	Placa pt taiat	buc	10	71594	6.41	64.08
266	Plinta mocheta	ML	35	71600	4.19	146.69
267	Polonic pt supa	buc	10	71601	7.73	77.28
268	Polonic pt supa	buc	6	71602	11.76	70.53
269	Polonic pt supa	buc	2	71603	59.90	119.80
270	Polonic pt supa	buc	3	71604	66.00	198.00
271	Pres plastic	buc	1.6	71607	123.60	197.76
272	Presa usturoi	buc	4	71608	21.39	85.56
273	Protectie saltea impermeabila	buc	1	71610 71610	23.11	2080.08
274	Razatoare	buc	2	71624	19.26	38.52
275	Rulouri textile	buc	30	71630	110.72	3321.72
276	Rulouri textile	buc	37	71631	243.00	8991.00
277	Saboti	buc	11	71632	58.28	641.08
278	Saboti	buc	11	71633	72.00	792.00
279	Sacosa	buc	1	71634	0.87	0.87
280	Saltele 1300/500	buc	140	71636	80.00	11200.67
281	Saltele joaca	buc	12	71637	489.80	5877.60

	cresa					
282	Scaun	buc	78	71644	90.00	7020.00
283	Scaun	buc	3	71645	132.00	396.00
284	Scaun	buc	1	71646	230.00	230.00
285	Scaun	buc	4	71647	254.40	1017.60
286	Scaun	buc	2	71648	291.40	582.80
287	Scaun	buc	1	71649	372.00	372.00
288	Scaun	buc	2	71650	533.20	1066.40
289	Scaun banca	buc	30	71651	120.03	3600.96
290	Scaun birou	buc	2	71652	450.00	900.00
291	Scaun catedra	buc	1	71653	74.40	74.40
292	Scaun fix	buc	10	71654	46.98	469.80
293	Scaun fix	buc	5	71655	64.98	324.91
294	Scaun fix	buc	40	71656	74.88	2995.22
295	Scaune	buc	50	71657	52.99	2649.60
296	Set 3 boluri gradate	buc	2	71662	13.63	27.26
297	Set 5 cutite+tocator lemn	buc	2	71664	23.52	47.04
298	Set 5 cutite+tocator lemn	buc	1	71665	26.73	26.73
299	Set cafea	buc	18	71666	5.33	95.98
300	Set fundite	buc	2	71667	4.39	8.78
301	Set lenjerie cresa chisoda	buc	35	71668	71.92	2517.20
302	Set lenjerie patut Chisoda	buc	100	71669	71.92	7192.00
303	Spray autoaparare	buc	8	71678	20.40	163.20
304	Spray autoaparare	buc	8	71679	36.00	288.00
305	Spumiera	buc	1	71681	9.00	9.00
306	Spumiera	buc	2	71682	43.89	87.78
307	Bol	buc	6	71830	3.20	19.21
308	Bol	buc	6	71831	4.39	26.35
309	Bol	buc	6	71832	6.40	38.41
310	Bol	buc	7	71833	6.40	44.83
311	Bol	buc	100	71834	7.47	747.32
312	Bol	buc	7	71835	8.54	59.81
313	Cana lapte	buc	100	71838	6.40	640.22
314	Capac inox	buc	1	71839	127.33	127.33
315	Capac inox	buc	1	71840	148.74	148.74
316	Carpet tape	buc	1	71841	30.37	30.37
317	Cearceaf cu elastic	buc	90	71847	18.91	1701.82

318	Cearceaf impermeabil	buc	90	71848	49.00	4410.38
319	Cos paine	buc	7	71852	6.40	44.83
320	Cratita inox	buc	1	71854	587.42	587.42
321	Farfurie adanca	buc	100	71876	6.09	609.28
322	Farfurie portelan	buc	100	71877	5.56	555.73
323	Lingura	buc	9	71908	31.78	286.00
324	Lingura inox mare	buc	1	71909	13.90	13.90
325	Lingura legume inox	buc	4	71910	10.68	42.73
326	Oala inox	buc	4	71920	106.98	427.92
327	Oala inox	buc	1	71921	362.72	362.72
328	Oala inox	buc	1	71922	619.53	619.53
329	Olita copii	buc	10	71923	8.54	85.44
330	Polonic	buc	5	71938	21.34	106.70
331	Polonic	buc	1	71939	51.30	51.30
332	Storcator citrice	buc	2	71975	9.62	19.23
333	Strecuratoare cu coada	buc	1	71976	21.40	21.40
334	Strecuratoare inox	buc	1	71977	32.08	32.08
335	Tava	buc	7	71984	14.97	104.82
336	Tava cu manere	buc	10	71987	10.69	106.86
337	Tel inox	buc	1	71988	12.84	12.84
338	Tel inox	buc	1	71989	42.78	42.78
339	Tigaie adanca	buc	2	71991	70.61	141.21
340	Capete plinta	buc	2	72036	4.85	9.70
341	Capete plinta	SET	1	72037	4.86	4.86
342	Cearceaf impermeabil cu elastic	buc	175	72041	65.45	11453.75
343	Cearceaf imprimat cu elastic bbc 100 %	buc	175	72042	34.51	6039.25
344	Farfurie adanca	buc	168	72078	8.54	1435.43
345	Farfurie adanca	buc	168	72079	12.82	2154.16
346	Furculita	buc	16	72083	21.27	340.24
347	Lingura	buc	16	72108	21.27	340.24
TOTAL						367.359,76

Comisia:

Soare Marian – președinte

Rotariu Ana-Maria – secretar

Furdui Diana – membru

Benea Alina – membru

Babescu Cristina - membru

Data

21.06.2022

Gestionar,
Voica Diana



APROBAT,
PRIMAR
IOSIF-IONEL TOMA
COMUNA
GIROU
1

PROPUNERE DE SCOATERE DIN UZ A OBIECTELOR DE INVENTAR

Subsemnata, Voica Diana, inspector superior Birou Financiar-Contabilitate, propun scoaterea din uz a următoarelor obiecte de inventar care prezintă un grad mare de uzură fizică:

Nr. crt.	Denumirea produsului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Nr. inventar
1	Birou cu fișet	buc	9	30015-30023
2	Birou cu rafturi	buc	1	30024
3	Birou pe colț	buc	3	30025-30027
4	Birou pe colț cu fișet	buc	4	30028-30031
5	Birou pe colț cu fișet	buc	8	30032-30039
6	Birou simplu	buc	3	30040-30042
7	Cuier cu oglindă	buc	1	30066
8	Dulap cu 6 uși	buc	2	30069-30070
9	Dulap înalt	buc	3	30071-30073
10	Dulap înalt îngust	buc	1	30074
11	Dulap lemn 2 uși	buc	3	30075-30077
12	Dulap lemn 2 uși	buc	3	30078-30080
13	Dulap lemn îngust	buc	5	30081-30085
14	Dulap lemn mare	buc	11	30086-30096
15	Dulap lemn mic	buc	4	30097-30100
16	Dulap mic	buc	7	30111-30117
17	Masă calculator	buc	5	30131-30135
18	Masă consiliu ovală	buc	1	30136
19	Masă cu fișet	buc	1	30138
20	Masă rotundă	buc	1	30142
21	Mașină electrică de scris	buc	1	30145
22	Măsuță cafea	buc	3	30147-30149
23	Raft 5 polițe	buc	2	30160-30161
24	Raft 5 polițe	buc	1	30162
25	Scaun birou	buc	18	30163-30180
26	Scaun ergonomic	buc	4	30181-30184
27	Scaun ergonomic	buc	4	30185-30188
28	Bănci școlare	buc	15	30220-30234
29	Bănci curte	buc	2	30218-30219
30	Dulap special-dulap mic	buc	1	30264

31	Scaune școlare	buc	30	30268-30297
32	Tastatură + mouse	buc	15	20375-20389
33	Ups	buc	11	20390-20401
34	Polycarbonat	buc	2	20372-20373
35	Drapel	buc	1	20376
36	Drapel	buc	17	20377-20393
37	Drapel	buc	1	20394
38	Drapel	buc	13	20395-20407
39	Tablă magnetică	buc	20	20415-20434
40	Rampe pentru limitarea vitezei	buc	176	20550
41	Rampe pentru limitarea vitezei	buc	216	20551
42	Bol	buc	6	71126
43	Bol	buc	6	71127
44	Bol	buc	6	71128
45	Bol	buc	100	71129
46	Cana lapte	buc	100	71131
47	Carpet tape	buc	1	71132
48	Casetiera 600*400*460 ulm	buc	1	71134
49	Casetiera 600x400x460	buc	6	71135
50	Cearceaf cu elastic	buc	90	71136
51	Cearceaf impermeabil	buc	90	71137
52	Cos birou	buc	6	71139
53	Cos gunoi lemn cu acoperis	buc	10	71140
54	Farfurie adanca	buc	100	71151
55	Farfurie portelan	buc	100	71152
56	Husa pilota	buc	90	71154
57	Lingura	buc	9	71162
58	Oala inox	buc	4	71165
59	Olita copii	buc	10	71166
60	Polonic	buc	5	71169
61	Stergator	buc	4	71179
62	Stingator c02	buc	3	71180
63	Stingator c02	buc	7	71181
64	Stingator cu pulbere	buc	35	71182
65	Tava cu manere	buc	10	71186
66	Telefon mobil birou panasonic	buc	2	71187
67	Tigaie adanca	buc	2	71188
68	Adaptor sd 8 gb	buc	1	71194
69	Adeziv	buc	1	71195
70	Adeziv cu pensula	buc	2	71196
71	Alfabetar	buc	4	71198
72	Apelator telefonic vocal	buc	1	71204
73	Aplicare personalizare piept	buc	12	71205
74	Aplicare personalizare piept	buc	8	71206
75	Aplicare personalizare spate	buc	12	71207
76	Arc discovery 100 rosu	buc	2	71209

77	Arsiton	buc	1	71210
78	Artengo 700 yellow x1	buc	20	71211
79	Artengo fb 800 x 6 orange	buc	3	71212
80	Artengo fb 800 x 6 white	buc	3	71213
81	B300 s5	buc	10	71219
82	B300 s6	buc	10	71220
83	B300 s7	buc	10	71221
84	Baston reflectorizant	buc	1	71226
85	Baston telesc cu port baston	buc	4	71227
86	Beteala	buc	2	71228
87	Beteala	buc	10	71229
88	Beteala	buc	3	71230
89	Beteala	buc	1	71231
90	Beteala	buc	6	71232
91	Beteala	buc	2	71233
92	Beteala	buc	5	71234
93	Beteala	buc	2	71235
94	Blat	buc	4	71238
95	Blender	buc	2	71239
96	Blender	buc	3	71240
97	Bocanci caramb inalt	buc	4	71241
98	Bol	buc	5	71243
99	Bol	buc	15	71244
100	Bol	buc	5	71245
101	Bol	buc	5	71246
102	Bol	buc	5	71247
103	Bol	buc	15	71248
104	Bol	buc	100	71249
105	Bol	buc	5	71250
106	Bol	buc	20	71251
107	Bol	buc	10	71252
108	Bol	buc	10	71253
109	Bol	buc	20	71254
110	Bol	buc	9	71255
111	Bol	buc	1	71256
112	Camasa	buc	29	71268
113	Camasa	buc	32	71269
114	Cana grad multimix	buc	1	71281
115	Cana gradata	buc	2	71282
116	Cana lapte	buc	150	71283
117	Cana lapte	buc	100	71284
118	Cantar	buc	1	71286
119	Cantar	buc	1	71287
120	Cantar	buc	1	71288
121	CANTAR	buc	2	71289
122	Capac gastro	buc	5	71290

123	Capac gastro	buc	6	71291
124	Capac gastro	buc	4	71292
125	Capac gastro	buc	1	71293
126	Capac gastro	buc	4	71294
127	Carafa	buc	6	71295
128	Carafa	buc	4	71296
129	Carafa	buc	14	71297
130	Carafa	buc	20	71298
131	Carcasa case spire	buc	6	71299
132	Carlige plastic	buc	1	71301
133	Cascheta	buc	4	71302
134	Caserola	buc	4	71303
135	Castron	buc	2	71306
136	Catedra	buc	2	71307
137	Catedra	buc	4	71308
138	Catedra	buc	1	71309
139	Cearceaf pat cu elastic	buc	90	71311
140	Centura cordura cu prindere in 3 puncte	buc	4	71315
141	Centura piele	buc	8	71316
142	Cerc 85cm	buc	10	71317
143	Ciocan pt carne	buc	1	71318
144	Ciocan pt carne	buc	1	71319
145	Ciucuri baiat	buc	30	71320
146	Ciucuri baiat	buc	16	71321
147	Cleste inox prajituri	buc	8	71322
148	Coaching board	buc	1	71323
149	Coafe	buc	4	71324
150	Cos	buc	1	71327
151	Cos	buc	1	71328
152	Cos birou	buc	4	71329
153	Cosulet oval	buc	5	71337
154	Cratita gastro	buc	1	71341
155	Cratita gastro	buc	2	71342
156	Cratita gastro	buc	2	71343
157	Cratita gastro	buc	1	71344
158	Cratita inox	buc	1	71345
159	Cravata	buc	4	71346
160	Cravate	buc	2	71347
161	Cronometru onstart	buc	1	71348
162	Curatator	buc	2	71354
163	Cutie mingi tenis de masa	buc	1	71355
164	Cutit	buc	50	71356
165	Cutit	buc	6	71357
166	Cutit	buc	6	71358
167	Cutit	buc	1	71359

168	Cutit	buc	2	71360
169	Decoratii	buc	1	71363
170	Decoratii	buc	2	71364
171	Decoratii	buc	1	71365
172	Decoratii	buc	2	71366
173	Dozator	buc	2	71372
174	Draperie	M	37.3	71381
175	Dvd player	buc	3	71402
176	Farfurie	buc	100	71408
177	Farfurie	buc	50	71409
178	Farfurie	buc	50	71410
179	Farfurie	buc	70	71411
180	Farfurie	buc	100	71412
181	Farfurie	buc	100	71413
182	Farfurie desert	buc	100	71414
183	Farfurie intinsa	buc	50	71415
184	Farfurie intinsa	buc	50	71416
185	Feliator	buc	1	71417
186	Fluier fox negru	buc	1	71419
187	Fluier gewa flageolet d	buc	9	71420
188	Fluturasi batminton yonex	buc	2	71421
189	Forma copt	buc	1	71422
190	Fular	buc	4	71427
191	Furculita	buc	50	71428
192	Furculita	buc	24	71429
193	G1 new domyos hoop 750	buc	10	71430
194	Garnisa	buc	13	71431
195	Garnisa	buc	1	71432
196	Garnisa jaluzele verticale	buc	7.34	71433
197	Garnise	buc	17	71434
198	Garnise	buc	42	71435
199	Globuri	buc	3	71441
200	Globuri	buc	6	71442
201	Globuri	buc	4	71443
202	Globuri	buc	1	71444
203	Globuri	buc	6	71445
204	Globuri	buc	3	71446
205	Globuri	buc	4	71447
206	Globuri	buc	2	71448
207	Globuri	buc	8	71449
208	Globuri	buc	4	71450
209	Globuri	buc	2	71451
210	Globuri	buc	4	71452
211	Globuri	buc	2	71453
212	Halat	buc	2	71456
213	Halat	buc	4	71457

214	Halat	buc	5	71458
215	Halat	buc	11	71459
216	Halat	buc	2	71460
217	Halat	buc	8	71461
218	Icos furculita	buc	5	71468
219	Icos furculita	buc	10	71469
220	Imbracaminte pilota bebe	buc	90	71472
221	Incarcator laptop	buc	1	71481
222	Incarcator laptop	buc	1	71482
223	Instalatie lumini	buc	7	71483
224	Instalatie lumini	buc	2	71484
225	Joc buboo	buc	2	71489
226	Joc de aruncare cu cercuri	buc	2	71490
227	Joc numaratoarea cu discuri	buc	1	71491
228	Joc tangram	buc	2	71492
229	Joc trusa logi	buc	2	71493
230	Joc zarurile cu povesti	buc	2	71494
231	Jump rope essential	buc	20	71495
232	Kit soft archery 2	buc	2	71496
233	Lingura	buc	50	71510
234	Lingura	buc	100	71511
235	Lingura	buc	5	71512
236	Lingura	buc	24	71513
237	Lingura	buc	10	71514
238	Lingura	buc	8	71515
239	Lingura	buc	3	71516
240	Lingura	buc	6	71517
241	Lingura	buc	10	71518
242	Lingurita inox	buc	50	71519
243	Lingurita inox	buc	100	71520
244	Lingurita inox	buc	24	71521
245	Mouse	buc	7	71562
246	Mouse	buc	1	71563
247	Mouse	buc	1	71564
248	Mouse	buc	1	71565
249	Mouse	buc	4	71566
250	Oala	buc	3	71570
251	Oala	buc	4	71571
252	Oala	buc	4	71572
253	Oala	buc	3	71573
254	Oala	buc	1	71574
255	Olite	buc	60	71577
256	Pahare	buc	5	71578
257	Paleta	buc	1	71579
258	Panou	buc	20	71580
259	Panou pluta	buc	1	71581

260	Panou pluta	buc	2	71582
261	Panou pluta	buc	2	71583
262	Panou pluta	buc	4	71584
263	Panou pluta	buc	2	71585
264	Perdea	M	150.5	71593
265	Placa pt taiat	buc	10	71594
266	Plinta mocheta	ML	35	71600
267	Polonic pt supa	buc	10	71601
268	Polonic pt supa	buc	6	71602
269	Polonic pt supa	buc	2	71603
270	Polonic pt supa	buc	3	71604
271	Pres plastic	buc	1.6	71607
272	Presa usturoi	buc	4	71608
273	Protectie saltea impermeabila	buc	1	71610
274	Razatoare	buc	2	71624
275	Rulouri textile	buc	30	71630
276	Rulouri textile	buc	37	71631
277	Saboti	buc	11	71632
278	Saboti	buc	11	71633
279	Sacosa	buc	1	71634
280	Saltele 1300/500	buc	140	71636
281	Saltele joaca cresa	buc	12	71637
282	Scaun	buc	78	71644
283	Scaun	buc	3	71645
284	Scaun	buc	1	71646
285	Scaun	buc	4	71647
286	Scaun	buc	2	71648
287	Scaun	buc	1	71649
288	Scaun	buc	2	71650
289	Scaun banca	buc	30	71651
290	Scaun birou	buc	2	71652
291	Scaun catedra	buc	1	71653
292	Scaun fix	buc	10	71654
293	Scaun fix	buc	5	71655
294	Scaun fix	buc	40	71656
295	Scaune	buc	50	71657
296	Set 3 boluri gradate	buc	2	71662
297	Set 5 cutite+tocator lemn	buc	2	71664
298	Set 5 cutite+tocator lemn	buc	1	71665
299	Set cafea	buc	18	71666
300	Set fundite	buc	2	71667
301	Set lenjerie cresa chisoda	buc	35	71668
302	Set lenjerie patut chisoda	buc	100	71669
303	Spray autoaparare	buc	8	71678
304	Spray autoaparare	buc	8	71679
305	Spumiera	buc	1	71681

306	Spumiera	buc	2	71682
307	Bol	buc	6	71830
308	Bol	buc	6	71831
309	Bol	buc	6	71832
310	Bol	buc	7	71833
311	Bol	buc	100	71834
312	Bol	buc	7	71835
313	Cana lapte	buc	100	71838
314	Capac inox	buc	1	71839
315	Capac inox	buc	1	71840
316	Carpet tape	buc	1	71841
317	Cearceaf cu elastic	buc	90	71847
318	Cearceaf impermeabil	buc	90	71848
319	Cos paine	buc	7	71852
320	Cratita inox	buc	1	71854
321	Farfurie adanca	buc	100	71876
322	Farfurie portelan	buc	100	71877
323	Lingura	buc	9	71908
324	Lingura inox mare	buc	1	71909
325	Lingura legume inox	buc	4	71910
326	Oala inox	buc	4	71920
327	Oala inox	buc	1	71921
328	Oala inox	buc	1	71922
329	Olita copii	buc	10	71923
330	Polonic	buc	5	71938
331	Polonic	buc	1	71939
332	Storicator citrice	buc	2	71975
333	Strecuratoare cu coada	buc	1	71976
334	Strecuratoare inox	buc	1	71977
335	Tava	buc	7	71984
336	Tava cu manere	buc	10	71987
337	Tel inox	buc	1	71988
338	Tel inox	buc	1	71989
339	Tigaie adanca	buc	2	71991
340	Capete plinta	buc	2	72036
341	Capete plinta	SET	1	72037
342	Cearceaf impermeabil cu elastic	buc	175	72041
343	Cearceaf imprimat cu elastic bbc 100 %	buc	175	72042
344	Farfurie adanca	buc	168	72078
345	Farfurie adanca	buc	168	72079
346	Furculita	buc	16	72083
347	Lingura	buc	16	72108

Birou Financiar-Contabilitate
Voica Diana

Data
21.06.2022

